
 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 1 (celkem 2) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

Zápis č. 1/2024 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 9. 1. 2024 
 
Přítomni: J. Hassmann, M. Havrlík, M. Hummelová, S. Chrastina ml., S. Chrastina st., 

J. Chrastinová, J. Janíková, T. Ježek, S. Kačer, B. Chrastinová, H. Jíchová, 
M. Kleinbauerová, J. Kotlan, K. Ptáčková, J. Šindelář, V. Trinerová,  

Omluveni: J. Mudrová, I. Rozmajzlová, L.Trojanová, M. Voves, 
 
Hosté: A. Valachová - aerobic 
 

 
Starosta S. Chrastina ml.: 

- Zopakoval výsledek z diskuze kolem výše příspěvků – vznikl kompromis, moc děkuje 
všem, kteří se podíleli na tvorbě formuláře pro generování platebních údajů a s tím 
souvisejících věcí 

- Do budoucna má představu, že se by se všechny náklady přiřazovaly na kód oddílu 
- Docházející platby – už teď cca 20% s chybou (bez identifikace oddílu, špatné 

jméno, …) 
- Diskuze – Sokol spěje jiným směrem než před x lety, dochází k rozporu mezi 

mladými a staršími – je jeho přáním, aby všichni Sokolu, ačkoli budou odměňováni, 
věnovali něco ze svého od srdce 

- Děkuje J. Šindelářovi za lístky na Šibřinky. 
- Karneval – organizace D. Hassmannová 
- Platby za 2024 
- Dotace 

– podařilo se podat NSA – (změnili kódování všech sportů) – výše dotací se hodně 
snížily, podporují sporty, všestrannost méně 

- Kraj – podklady J. Šindelář + B. Chrastinová 
Vyúčtování – Hanka Jíchová, Sváťa Chrastina st. 

- Z ČOS – granty na r. 2024 – Verča - prokonzultovat s cvičiteli – podá se do konce 
roku 

- Podařila se zamluvit hala na bruslení 21. 1. 
- VH čt. 21. 3. 18,00 příspěvky do 20. 2. 2024 
- Maruška – faktura na 1. Q  
- Plavání – tento a příští čtvrtek zamluvena dráha 
- Začaly chodit příspěvky, což nás drží nad vodou 
- Slet – bude se muset zaplatit ubytování, úbory – vydá pokyn 

 
Chrastinová 

- Opravy stránek – J. Kotlan 
- Oblečení – slet – již vybírat? 

 
Náčelnice: 

- Plavání – hlásit M. Chrastinové – ženské složky, F. Beranovi – mužské složky – 
přihlásí jednotu hromadně 

 
Náčelník: 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 2 (celkem 2) 

 
 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO:  42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

- K formuláři – na některých mobilech nefunguje QR, musíme lidi přesměrovávat na 
počítač 

- Dnes s Verčou procházeli platby, je to „masakr“ 
- Děkují za přání k narození syna 

 
Kotlan: 

- MBŠ připravují, oslovil OV, problémy s časomírou 
 
Jednatelka: 

- Sdílený disk – vydané faktury, došlé faktury 2024 
- Faktury za školy – udělá v dohledné době 

 
B. Chrastinová: 
 - tabulka s příspěvky – přála by si, aby byla viditelná i pro cvičitele, aby si mohli sami 

dohledat platby 
  
Jaromír Hassmann 

- Pololetní prázdniny - v sokolovně bude zavřeno 
- rezervace na šibřinky funguje 

 
Jana Janíková 

- zakoupila si trička na vánoční závody, peníze odevzdá hospodářce 
- komentáře – na webu 

 
Verča Trinerová 

- požadavek na nářadí: můstek - předškoláci 
- jedou s J. Šindelářem do Písku školit 23. 3. 2024 
- příměstské tábory – 2. a 3. týden v červenci 

 
 
Aneta Valachová: 

- Aerobik dospělí – přidali do tabulky  
- Začínají závody – Mistry s Mistry a začni s Mistry – počítá se do dotací 

 
Jan Šindelář: 

- Chybí věšáky v šatnách 
- MT – pod topením – díra – padají míčky  

 
 
Zapsala: Jana Chrastinová 


